



## Hornsyld Bilcenter ApS

Hornsyld Industrivej 1  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 33577192

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. februar 2023

---

Mads Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Hornsyld Bilcenter ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hornsyld Bilcenter ApS Hornsyld Industrivej 1 8783 Hornsyld
Telefon	75687611
E-mail	info@75687611.dk
CVR-nr.	33577192
Stiftelsesdato	15. marts 2011
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	René Theill Kristensen, Direktør Mads Henrik Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bilhandel og reparationer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. 1/1 2022 er virksomheden blevet slået sammen med RTK Auto og har købt aktiviteterne heri.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.398.042, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.707.589, og en egenkapital på kr. 3.124.074.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.103.497</b>	<b>3.461.683</b>
Personaleomkostninger	1	-3.131.820	-2.124.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.626	-104.868
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.808.051</b>	<b>1.232.661</b>
Andre finansielle indtægter		33.950	0
Finansielle omkostninger		-44.065	-52.996
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.797.936</b>	<b>1.179.665</b>
Skat af årets resultat	2	-399.894	-256.982
<b>Årets resultat</b>		<b>1.398.042</b>	<b>922.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.180.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	347.682
Overført resultat		218.042	575.001
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.398.042</b>	<b>922.683</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		200.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		744.558	828.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.233	89.332
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>953.791</b>	<b>917.417</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.190.859</b>	<b>954.485</b>
Råvarer og hjælpematerialer		238.859	163.690
Fremstillede varer og handelsvarer		3.628.045	839.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.866.904</b>	<b>1.002.690</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.469	270.721
Andre tilgodehavender		18.090	17.586
Periodeafgrænsningsposter		0	11.140
<b>Tilgodehavender</b>		<b>581.559</b>	<b>299.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.068.267</b>	<b>1.409.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.516.730</b>	<b>2.711.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.707.589</b>	<b>3.665.954</b>

Hornslyd Bilcenter ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.864.074	1.646.032
Udbytte for regnskabsåret		1.180.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.124.074</b>	<b>1.726.032</b>
Hensættelser til udskudt skat		106.436	111.848
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>106.436</b>	<b>111.848</b>
Gæld til kreditinstitutter		738.076	789.921
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>738.076</b>	<b>789.921</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		52.000	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.416	226.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	198.410
Selskabsskat		397.837	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		479.563	560.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.501.187	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.739.003</b>	<b>1.038.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.477.079</b>	<b>1.828.074</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.707.589</b>	<b>3.665.954</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Hornslyd Bilcenter ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.646.032	0	1.726.032
Årets resultat	0	218.042	1.180.000	1.398.042
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.864.074</b>	<b>1.180.000</b>	<b>3.124.074</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	2.866.100	1.992.466
Pensioner	192.657	74.554
Andre omkostninger til social sikring	73.063	57.134
	<b>3.131.820</b>	<b>2.124.154</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skat af årets resultat	405.306	267.234
Udskudt skat af årets resultat	-5.412	-10.252
	<b>399.894</b>	<b>256.982</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	738.076	52.000	530.000
	<b>738.076</b>	<b>52.000</b>	<b>530.000</b>

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommen Hornslyd Industrivej 1 realkreditpantebrev t.kr. 1.047 til Nykredit Realkredit A/S. Restgæld på lånet er bogført til t.kr. 790.

Endvidere er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 500 til sikkerhed for mellemværendet med Nykredit Bank A/S.

Der er stillet bankgarantier på kr. 500.000.